
Id: 4A123F86-DE26-466B-AFC1-A5A0B1994E51. Uchwalony Strona 1 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR V/38/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej do rozpatrzenia wniosków o nadanie tytułu "Honorowy Obywatel 

Gminy Żnin" 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 

poz.594 z późn. zm1)), w związku z § 112 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminy Żnin (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. 

z 2012, Nr 18) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Powołać komisję doraźną spośród radnych Rady Miejskiej w Żninie do rozpatrzenia wniosków 

o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Żnin” w następującym składzie: 

  1) Krynicki Jerzy  - Przewodniczący Komisji 

2) Jańczak Kazimierz - członek 

3) Kowalski Jerzy  - członek 

4) Owczarzak Zenon - członek 

5) Oźminkowski Włodzimierz – członek 

6) Wesołek Grzegorz - członek 

7) Zieliński Marek  - członek 

§ 2. Ustalić termin pracy komisji, o której mowa w § 1, od  20.04.2015 r. do 15.05.2015 r. 

§ 3. W przypadku braku wniosków w przedmiotowej sprawie komisja, o której mowa w § 1 ulega 

rozwiązaniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2015 r.  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645, poz.1318 oraz z 2014 r., poz. 

379 i poz. 1072 



Id: 4A123F86-DE26-466B-AFC1-A5A0B1994E51. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

 

Zgodnie z § 112 ust. 1 Statutu Gminy Żnin Rada może nadać tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Żnin" 

osobom fizycznym spoza Gminy Żnin. Rada powołuje komisję doraźną spośród radnych do rozpatrzenia 

wniosku, sprawdzenia informacji zawartych we wniosku oraz sporządzenia protokołu. Wniosek 

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Żnin" mogą składać: organy gminy, organizacje 

społeczne działające na terenie Gminy, co najmniej 50 mieszkańców Gminy.  

         Wniosek, o którym mowa powinien zawierać pełne uzasadnienie sporządzone na piśmie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


